ANNOTATA PER ERAS.  
vxor imaginata est, pro vxori visum est per som  
nium. Cæs. Dicta. cap. 81  
F I N I S.

GRAECI VERSVS  
AC DICTIONES IN LATINVM  
per Ioan. Bap. Egnatium Venetum tra-  
late, ut iunioribus consulatur.

EX IVLIO CAESARE.  
Ηοέι σὺ τέκνομ. Et tu fili.

EX AVGVSTO.  
Σπεῦδε βραδέως. Festinatardè: uel quod uerbo uno  
exprimetur, matura.  
& σφαλίε πόζηρ ἀμείνων ἡ θρασύε σφατελάτης.  
Tutus enim est melior, quam temerarius imperator.  
αὐθόφελορ ἄγαμός τέ μ. μὴν ἄγενός τὸ ἀγρέλογ.  
Ο utinam quam debui, et sine uxore esse, et sine libe-  
ris periisse.  
Δωδεκάτη. duodenarij dij. δυσφημίαρ, malam  
nominationem κτισθη conditorem.  
κτισθὲ τύμβομ. εἰσορῶ τιμού μήνομ.  
Conditoris sepulchrum ardens conspicio.  
δρᾶς φάεσ: μάστγαθαρ τιμῶ μήνομ.  
Vides luminibus honestatum Masgabam.  
δότε κρότομ ἡ τάντες ὑμεῖς μετὰ χαραστὶ πιστε.

Date

Date plausum, & uos omnes letabundi aliquid facite,  
κανδαλοσίαρ. Facilimam mortem & paratisimam.

### EX TIBERIO.

Ἐμοὶ καὶ ταῖς μούσαις σφατκύῶρ.  
Mihi & Musis rem gerens militarem.  
νομιμώτατε. Dux optime, ex maiorum institutis.  
ηὐχὴ τοσσάτην ἔραθυμιαρ τὸν σφατέν μένωρ.  
Et in tantam militum desidiam exercitum ductantem.  
τότε δὲ εἰσομένοιο, καὶ ἐκ πυρός θιθομένοιο.  
Αμφα νοσκαί μὲν, ἐπειδὴ οὐδὲ νοῆσατ.  
Hoc comite, & ex media flamma ambo reuertamur.  
quando etiam atq; etiam sapit.  
Ἐμβλημα. Interpositum & interiectum.

### EX CALIGVLA.

Ἐις κοίσαν Θεὸν, εἴς βασιλεὺς, unus imperator sit,  
unus rex, εἰς αἱρανταῶμ πρῶτος σε. In terram Grae-  
ciam transmittam te.  
& διατρέψιαρ. Rigiditatem, ac toruitatem. Codices  
habuere Græcum hoc uerbum, quod & restituendum  
nostris arbitror, & Latinum suppositum, inuercusa-  
diam, eradendum.

### EX CLAVDIO.

τοῖς εὐτυχοῖς καὶ τρίμνα ταῦτα. Felicibus &  
trimes

trimestres filij. ἔρτιΘ όλον ληφθ. Perfectus &  
absolutus ἀλατῶδις immutatum esse.

Ὥετοι οὐκέται. Οἱ εἰς τὸ τοσώματος καὶ εἰς τὸ φύ<sup>τ</sup>  
ψυχῆς ὀρτιόπτητα, & corruptum, cūm ad corporis,  
ad animi perfectionem.

τὸ τοιαῦτα σκώπησεν Οἱ μυκτηρίζειν εἰωτόσι.

Huiusmodi lacerare, & subannare solitis.

μὴ προσπάκειρμον ἡμῖν. non antè nobis proposi-  
tum. μετεώρως. minus stolidè.

ἄτυχεν τάχυν τὸν τοῖς ανουδαίοις λίαρο.

Male agit ualde in ijs, que ad studia.

ἴλιος ψυχῆς αὐτῷ εὐγένεια.

Eius animi indoles egregia.

ἄταφῶς. obscure. σαφῶς aperte.

ἴσχυρὸν γέρων εἰ Οἱ μωρός. Et tu senex es, & stultus.  
μωρῶν ἐπανάστασις. stultorum resurrectio.

μετεώριαρ Οἱ ἀελεφίαρ. stoliditatem, & hebetudinē  
λογιότατος. maximē rationis capax. (nem.